
 
УКРАЇНА 

Хмельницька обласна рада 

  Хмельницький ліцей  

Хмельницької обласної ради 
вул. Озерна, 14,  м. Хмельницький, 29027, тел/факс  (0382) 77-15-98, 

e-mail: info@lyceum.km.ua    Код ЄДРПОУ 21337420  

Н А К А З  

м. Хмельницький 

30.08.2024р.         №106 

Про зарахування на цілодобове перебування  

до пансіону Хмельницького ліцею Хмельницької обласної ради 

вихованців 10, 11 класів    на 2024/2025 н. р. 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 03.11.2021 р. № 

1131 «Про порядок Проживання та утримання учнів у пансіонах закладів 

освіти», Положення «Про порядок проживання та утримання учнів у пансіоні 

Хмельницького ліцею Хмельницької обласної ради» від 01.09.2023 р. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати з 02.09.2024 р до пансіону Хмельницького ліцею 

Хмельницької обласної ради  140 вихованців згідно поданих батьками 

заяв  (Додаток 1); 

2. Створити чотири  виховних групи з числа учнів 10, 11 класів, що 

цілодобово перебувають у пансіоні та призначити керівниками виховних 

груп таких вихователів: 

- Група 1   - Шеремета Н. В. 

- Група 2- Гулімовська Г. С. 

- Група 3, 4 - Шеремета А. А. 

3. Створити одну групу з числа вихованців, що залишаються на вихідні та 

святкові дні у пансіоні (за заявами батьків та/або осіб, що їх замінюють), 

керівником групи призначити Гулімовську Г. С. (Додаток 2); 

4. Відповідальність за життя і здоров’я дітей, що цілодобово перебувають у 

пансіоні та залишаються на вихідні дні у ліцеї покласти на вихователів  

Шеремету А. А.,  Шеремету Н. В., Гулімовську Г. С. 

5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Т. в. о. директора                                                  Любов ПАЛЬМІНА 



 

Додаток 1 

Група 1 

Вихователь Шеремета Н. В. 

 

Список 

 вихованців, зарахованих на цілодобове перебування 

1. Ляшкова Олександра   

2. Питель Дар’я   

3. Александрова Ангеліна   

4. Артемчук Анна   

5. Бортник Ярина   

6. Гончарук Евеліна   

7. Гуцол Софія   

8. Кіф’як Юлія   

9. Мельник Ольга   

10. Надкернична Юлія   

11. Поліщук Вікторія   

12. Процюк Анжеліка   

13. Сербін Іван   

14. Єремішина Єлизавета  

15. Лук`янчук Євгенія 

16. Плясун Анастасія 

17. Хом’юк Ганна 

18. Хом’юк Софія 

19. Горбатюк Катерина 

20.  Іванова Ольга 

21. Пипа Анастасія 

22. Приказчикова Вікторія 

23. Дем’янчук Арсен 

24. Микитюк Денис 

25. Роженюк Роман   

26. Крижанівська Вікторія 

27. Колісник Ангеліна 

28. Сінкевич Діана 

29. Сапрун Уляна 

30.  Гринюк Марія 

31.  Марценюк Анастасія 

32. Риндюк Тетяна 

33. Чумак Олександра    

34. Вовк Дар’я                                          

 

 



Група 2 

Вихователь Гулімовська Г. С. 

 

Список 

 вихованців, зарахованих на цілодобове перебування 

 

1. Абельчук Соломія   

2. Волков Артем   

3. Горох Павло   

4. Заєць Ілля 

5. Капуш Матвій   

6. Китайчук Олександр   

7. Любченко Денис   

8. Манзенюк Юліана   

9. Миколюк Захар   

10. Недбальський Ельдар   

11. Перчишина Соломія   

12. Якухно Валентин   

13. Яцків Нестор   

14. Курлянцева Анастасія 

15. Гура Катерина 

16. Костюк Ангеліна 

17. Обушок Вікторія 

18. Піндак Анастасія 

19. Човганська Дана 

20. Буян Валерія 

21. Коваль Софія 

22. Петришина Валерія 

23. Савчук Анна 

24. Стаднік Тетяна 

25. Більська Вероніка 

26.  Процюк Богдана 

27. Сідлецька Олеся 

28. Бондар Анна 

29. Гавришко Марія 

30. Микитка Вікторія 

31. Федючок Анна 

32. Блащук Олександра 

33. Бас Вікторія 

34. Курлянцева Оксана 

35. Ткачук Аліна 

36. Бовкун Марія 

37. Молочнюк Анна 

38. Гармель Тетяна 



Група 3 

Вихователь:  Шеремета А. А.  

 

Список 

 вихованців, зарахованих на цілодобове перебування 

 

1. Яловська Єлизавета 

2. Грушко Надія 

3. Кодирова Аміра 

4. Насідач Вікторія 

5. Гейсун Дарина 

6. Марценюк Вікторія 

7. Скосарєва Катерина 

8. Щербій Юлія 

9. Сопрук Вікторія 

10. Мартинюк Діана 

11. Фаїзова Майя 

12. Сокальська Дарина 

13. Семенюк Дарина 

14. Верстюк Віталіна 

15. Калинич Валерія 

16. Дидюк Ірина 

17. Хоменко Уляна 

18. Попель Анна 

19. Лукіянішена Анастасія 

20. Озерова Богдана 

21. Данелюк Ірина 

22. Дунець Вікторія 

23. Галкіна Марія 

24. Черниш Вікторія 

25. Шулик Софія 

26. Пушко Іванна 

27. Римарчук Дар’я 

28. Долюк Тетяна 

29. Жуківська Анастасія 

30. Кирилюк Діана 

31. Верхола Богдана 

32. Лентовська Юлія 

33. Семенець Марія 

34.  Коваль Дарина 

 

 

 



Група 4 

Вихователь Шеремета А. А. 

 

Список 

 вихованців, зарахованих на цілодобове перебування 

 

1. Михайловський Ярослав 

2. Скотяк Ярослав 

3. Ружицький Данило   

4. Шевель Юрій 

5. Шуляк Віктор 

6. Гудима Матвій 

7. Пістоляк Роман 

8. Данілов Михайло 

9. Іванов Олександр 

10. Іванюк Володимир 

11. Різдванецький Назарій 

12. Боденчук Ігор 

13. Ковтуняк Олександр 

14. Лахно Максим 

15. Щербатюк Роман 

16.  Веселов Максим 

17. Цвіра Роман 

18. Ціпко Ян 

19.  Шикерук Максим 

20. Іщук Назар 

21. Сінькевич Іван 

22. Тіхонов Андрій 

23. Рибак Денис 

24. Копичинська Вікторія 

25. Лесик Єва 

26. Пасека Анастасія 

27. Синиця Надія 

28. Воловик Марина 

29. Гусак Уляна 

30. Сторожук Надія 

31. Дробчук Ганна     

32. Сорока Софія 

33.  Думка Вікторія 

34. Язвінська Вікторія 


